[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.09.2020                                                с. Таштып                                                     № 431
	О начале отопительного

сезона 2020-2021гг. на

территории Таштыпского

района

 Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г, Администрация Таштыпского района постановляет:
1. В связи с нестабильной температурой наружного воздуха и прогнозируемым похолоданием, увеличением количества обращений граждан о несоответствии температуры воздуха в жилых помещениях установленным нормам, начать отопительный сезон 2020 - 2021 гг. с 22.09.2020 года во всех бюджетных учреждениях и организациях, находящихся на территории Таштыпского района.

2. Рекомендовать главам поселений начать отопительный сезон 2020-2021гг. с 22.09.2020 года.

3. Общему отделу Администрации Таштыпского района (Е.Т. Мамышевой) довести данное постановление до глав поселений, направить данное постановление в редакцию газеты «Земля Таштыпская», разместить на сайте Администрации.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Заместителя Главы Таштыпского района по градостроительной, жилищной политике и безопасности жизнедеятельности  В.Н. Трофимова.
И.о Главы Таштыпского района,

первый заместитель Главы Таштыпского района                                              Г.Г. Тодинов